tècniques de comunicació i assessorament en sostenibilitat per a empreses, en execució 

del Pla de Comunicació del Pla de Sostenibilitat Turística en destinacions (pstd) de Santa 

Susanna, amb un import fixat com a màxim per a l’adjudicació del contracte de 

14.876,03€ més 3.123,97€ en concepte d’IVA resultant un import total de 18.000,00 €  

(divuit mil euros).  

A efectes de determinació del procediment aplicable, el valor estimat del contracte és 
de  14.876,03€ sense incloure l’IVA.  

En base a la disposició addicional tercera de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

contractes del sector públic (en endavant LCSP), on s’ estableix preceptiu l’informe jurídic